БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф0 КАЛАНЫ

ТСАЛА ОКРУГЫНЬЩ

ЛЕНИН РАЙОНЫ

ХАКИМИЭТЕ БАШЛЫГЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РА С П О РЯ Ж Е Н И Е

«  ___ ________________________ 201 й. №  « Z Z »  ______201 6  г.

О внесении изменений в распоряжение

главы Администрации Ленинского района

городского округа город Уфа Республики

Башкортостан от 30.08.2016 г. №369-р «О

проведении сельскохозяйственных ярмарок

на территории Ленинского района

городского округа город Уфа Республики

Башкортостан в 2016 году»

В соответствии с пунктом 2.5 постановления Администрации городского

округа город Уфа Республики Башкортостан от 15.08.2016 г. № 1280 «О

проведении сельскохозяйственных ярмарок на территории городского округа

город Уфа Республики Башкортостан:

1. Внести изменения в пункт 1 распоряжения главы Администрации

Ленинского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан от

28.09.2016 г. № 401-р «Об определении организатора по проведению

сельскохозяйственных ярмарок на территории Ленинского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан в 2016 году», изложив его в

следующей редакции:

«1.- Определить организатором по проведению сельскохозяйственных

ярмарок в периоды - а 24 сентября по 30 октября 2016 года в субботние и

воскресные дни (плодоовощные ярмарки) и с 03 по 25 декабря 2016 года в

субботние и воскресные дни (мясные ярмарки) на площадке перед сквером

«Волна» по ул.Ахметова - МБУ по благоустройству Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Отделу по связям с общественностью управления по организационной

и кадровой работе Администрации района (Семёнову А.Н.) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа город

Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации района Л.С. Макшукову.

Первый заместитель главы Администрации

Ленинского района городского округа город Уфа;

Республики Башкортостан ,Ф.М. Ганиев